

# Randers LejeBolig ApS

Nyvangsvej 12  
8900 Randers C

Årsrapport  
9. oktober 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2021**

---

**Simon Høyer**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Randers LejeBolig ApS  
Nyvangsvej 12  
8900 Randers C

e-mailadresse:    simonhoyer@gmail.com

CVR-nr:            41769653

Regnskabsår:     09/10/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er erhvervmæssig udlejning af ejendomme og derved beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, der dækker perioden 09/10-2020 til 30/06-2021.

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på -5.985 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 30. Juni udviser en egenkapital på 35.332 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 9. okt. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.770</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.770</b>
Andre finansielle omkostninger		-215
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.985</b>
Skat af årets resultat		1.317
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-4.668
<b>I alt</b>		<b>-4.668</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Tilgodehavende skat		kr. 1.317
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.317</b>
Likvide beholdninger		36.935
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>38.252</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>38.252</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-4.668
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>35.332</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.920
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.920</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.920</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>38.252</b>

## Egenkapitalopgørelse 9. okt. 2020 - 30. jun. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-4.668	-4.668
Egenkapital, ultimo	40.000	-4.668	35.332

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

0